
令和２年７月２日

保護者・地域の皆様へ

徳島県立海部高等学校

校 長 藤 川 卓 司

学校閉庁日の設定について（お知らせ）

日頃より，本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上げます。

このたび，県立学校における「教職員の働き方改革」の一環として，「学校閉庁日」を

設けることにしました。

つきましては，本校における「学校閉庁日」を次のとおり設定いたしますので，皆様には

ご不便をおかけしますが，ご理解，ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

１ 期 間 令和２年８月１３日（木）および１４日（金）の２日間

２ 実施内容 （１）学校閉庁日には，学校は原則職員が不在となり，対外的な業務（電

話対応等）は行いません。学校への相談や問い合わせ等について

は，学校閉庁日以外の日にお願いします。

（２）学校閉庁日の部活動は，原則として休養日といたします。

（３）生徒の生命や安全に関わる重大事態など，緊急を要する場合には，

最寄りの医療機関，消防・救急，警察等へご連絡くださいますよ

うお願いいたします。


